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
Uhr In Schaan. Auskunft und Anmeldung: R. Spring. Tel. 
079/481 Ol 4 7  oder info9hsvl.li 

neuere 11/2-ZlMMfWQlMURg evtl. 
möbliert. Miete Inkl. NK: CHF 720.-. Kleiner Sitzplatz vor­
handen, NR bevorzugt, Tel. 078 /788  32 0 2  

, 2 1 / 2 - Z inn e !   Wohnung, Raumflä­
che 68.3 m '  plus Abstellraum, 8 .38  m1, Tiefgarage, Sitz­
platz, ab  sofort. Tel. 00423/232 78  6 5  

auch auf www. 
Coupon ausxhneiden, ausfüllen. Betrag beilegen und einsenden an: Liechtensteiner Volksbtatt, Zollstrasse 13,9494 Schaan 

[ an  zentraler Lage, evtl. auch 
als Büro. Bezug nach Vereinbarung. Nichtraucher bevor­
zugt. Tel. 00423/  232 2 0  0 4  

Grosse, renovierte 4 l /2£kmm   Wrtwmig 
mit Gartansitzplatz, Keller und Garage, ab  sofort Miete: 
CHF 1400.-  Inkl. NK. TW. 373  17 37 oder 079 /709  4 9  4 3  

r gesucht für schöne, helle 2 
1(90 ntf) mit Schwedenofen und 

Wintergarten per 1. Juni. Miete: CHF 1500.-. Tel. 0 7 9 / 6 9 1  
9 5 1 1  

Nähe Grenze: 
mit 180 m* Nutzfläche sowie 125 m1 Büroräume Tel. 
0043/5522/747 334. Montag bis Mittwoch, 14 bis 15 
Uhr 

Elegante  OttSia  Wslnwg 1 t/ZZSm-
92 m*. grosser Balkon, herrliche Aussicht, hell. sep. 

Ek^rnc. WA/TU, Parklng und TiefgaragervParkplatz, Lang 
fristmleter ab 1. Mal oder nach Vereinbarung. Tel. 
•423/392 30 8 1  

• Auto 
Q zu mieten gesucht 
• zu vermieten 
• zu kaufen gesucht 
Q zu verkaufen 
Q Stellenvermittlung 
Q Tiere 
• Bekanntschaften 
Q Glückwünsche 
Q Diverses 
Q Erotik 

Günstige l-BMMrtUMmng, unmöbliert oder 
mflMwt, p «  sofort oder naeft VanrtAwung. Tel. 392 35 
68,  www.appertements.li 

Zutreffende« bitte ankreuzen: privat 

VMMB4 

IM. 071 7904 

WM/TB, sep. WC, KeHer-
, Mncsrfristlg per sofort. 

___ i mit Umschwung, bei dem Sie Ih­
ren «Grünan Daumen» «od In Einsatz bringen können) Das 
Hau» Ist MbmM total renoviert und bejwbergt 4 Schlaf-

SCHALTPREISE 
Inklusive 1 Monat auf volksblattli 

kommerziell 

R.  3 0 . -  • 
* .  80.- • 
R. 80.- • 
R.  1 2 0 . -  • 

Bis 5 Zellen 
[Bis 1 0  Zellen 
{Bis 5 Zeilen 

Bis 1 0  Zeilen 

l x  Fl. 10.-  • 
l x   Ffr.20.-Q 
3x Ft. 20.-  • 
3* ft. 40.-  • 

Alle Preise Inkl. 7,6 * Mehrwertsteuer. 
Bitte in Druckbuchstaben schreiben 
und pro Buchstabe und Setizeichen 
1 Feld benätzen (Zwischenräume leer 
lassen). HaMstte Wdrler unterstrei­
chen. 

Nim*; 

Vgrnamt; 

Strasse/Nr: 

QzMasMagfti» a m -  O fc 4 0 v  

ELZffldi. 

TgtofpfVfw,;. 
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